Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CNPJ 31.803.125/0001-83

REQUERIMENTO N° 265/2004
Em, 24 de novembro de 2004. Câmara Municipal de Anchieta (£S)

Aprovado por J• //mrurrvLcáír/â.

iala das^ Sessões^/T \

Pretidenf®

ROBINSON JORGE ANTUNES, Vereador signatário deste,
no uso de suas atribuições legais, requer à Mesa após ouvido a soberania do
Plenário, que seja encaminhado ao limo. Sr. Dalmir Carone Assad, Secretário
Municipal de Obras e Serviços Urbanos, o seguinte pedido de providência:

Que seja providenciado abrigo para passageiros nos dois
pontos de ônibus em frente à prefeitura, pois nos dias de sol, os funcionários
públicos e outros passageiros que dependem de ônibus ficam expostos ao sol, e
quando chove, os mesmos não têm como se protegerem da chuva.

Tal pedido se faz, devido ao grande fluxo de passageiros que
ali esperam por uma condução, e que se tal pedido for atendido, facilitaria em
muito a vida dessas pessoas.

Plenário, Ulisses Guimarães, 24 de novembro de 2004.

ROBINi JORGE ANTUNES

Vereador

GèBa» Sfeinicips! ác^feta-ES
PROTOCC:. O

tis.

Hora:

Buscando a Integração Social

Rodovia do Sol, 1620 - Vila Residencial Samarco - CEP 29230-000 - Telefax: (28) 3536-1344 - Anchieta - ES
Site: www.camaraanchieta.com.br - E-mail: cma@anchietaonline.com.br